
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША 

 

 

П Р И К А З 

 

                   от 01 сентября 2023 года                                                                            № 187-О 

 

О назначении ответственного за осуществление мероприятий по 

противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год 

 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 

25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за профилактику и осуществление 

мероприятий по противодействию   коррупции   в   МБОУ   ООШ   №   24 

им. А.С.Паша Градову Татьяну Владимировну, заместителя директора по 

учебно - воспитательной работе. 

2. Ответственному за ведение сайта Долинской Е.И. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде 

учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 
 

 
 

 Исполняющий обязанности директора                                        Чистякова О.И. 


		2024-06-19T09:52:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




